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2

 287  

1Zona Económica:  208  

Secretario Ejecutivo
Vocal
Secretario Adjunto
Jefe de Unidad
Secretario Adjunto
Director General
Director General Adjunto
Director General Adjunto
Director General Adjunto
Director General Adjunto
Director de Área
Director de Área
Director de Área
Director de Área
Director de Área
Subdirector de Área
Subdirector de Área
Subdirector de Área
Subdirector de Área
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento

HA1
HA1
JC1
JB2
JB1
KC2
LC3
LC1
LB2
LA3
MC3
MC2
MC1
MB3
MB2
NC3
NC2
NC1
NB3
OC1
OB2

 1
 4
 1
 2
 1

 12
 24
 2
 1
 1

 47
 1
 5
 1
 2

 15
 42
 8
 1
 5

 32

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3,264,066
 3,264,066
 2,996,624
 2,992,361
 2,784,868
 2,911,541
 2,550,146
 1,984,571
 1,990,194
 1,974,646
 1,653,928
 1,389,153
 1,182,995
 1,366,485
 1,182,148

 881,897
 756,143
 653,688
 746,987
 470,327
 460,587

 2,279,331
 2,279,331
 2,109,944
 2,109,944
 1,935,117
 2,062,817
 1,802,643
 1,363,057
 1,363,057
 1,363,057
 1,144,254

 945,666
 788,055
 937,785
 788,054
 574,692
 478,910
 402,445
 474,885
 265,839
 265,839

 984,735
 984,735
 886,680
 882,417
 849,751
 848,724
 747,503
 621,514
 627,137
 611,589
 509,674
 443,487
 394,940
 428,700
 394,094
 307,205
 277,233
 251,243
 272,102
 204,488
 194,748

 62,297
 62,297
 62,297
 56,979
 56,979
 56,979
 52,575
 52,575
 50,804
 49,098
 47,455
 39,005
 39,005
 34,011
 34,011
 28,964
 28,964
 28,964
 28,372
 26,682
 25,883

 52,536
 52,536
 47,166
 40,059
 40,059
 40,059
 36,981
 36,981
 35,744
 34,551
 33,403
 27,499
 27,499
 24,009
 24,009
 20,482
 20,482
 20,482
 20,068
 18,888
 18,330

 85,111
 85,111
 64,622
 67,256
 82,571
 66,692
 68,114
 62,768
 70,505
 56,994
 56,672
 55,074
 49,782
 48,413
 54,899
 52,075
 48,390
 43,385
 45,071
 54,220
 45,434

 301,449
 301,449
 279,429
 278,997
 256,269
 272,870
 238,691
 181,544
 181,400
 181,262
 152,684
 126,182
 105,693
 124,752
 105,287
 77,141
 64,689
 54,749
 64,118
 36,805
 36,740

 483,342
 483,342
 433,166
 439,126
 413,873
 412,124
 351,142
 287,646
 288,684
 289,684
 219,460
 195,727
 172,961
 197,515
 175,888
 128,543
 114,708
 103,663
 114,473
 67,893
 68,361
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2Zona Económica:  79  

Especialista en Sistemas
Especialista Técnico
Analista A
Secretaria Ejecutiva "A"
Secretaria Ejecutiva "B"

1
2
3
4
5

 9
 33
 25
 4
 8

 
 
 
 
 

 468,634
 434,426
 382,146
 370,301
 309,158

 265,596
 235,572
 198,996
 191,400
 153,540

 203,038
 198,854
 183,150
 178,901
 155,618

 62,297
 62,297
 53,883
 52,011
 42,680

 61,189
 56,394
 50,552
 49,339
 43,292

 45,706
 46,317
 45,552
 44,540
 37,392

 5,136
 5,136
 4,453
 4,301
 3,544

 28,710
 28,710
 28,710
 28,710
 28,710


